
2020年6月1日
国際ロータリー第 2720 地区
　ガバナー補佐様各位
　クラブ会長様　各位

ＲＩＤ2720地区
ガバナー　　　　　　　瀧　　満

　　　　　　　　　　ロータリー財団部門長　川崎誠治

ロータリー財団・年次寄付協力に対する御礼

拝啓　早くも梅雨入りの時期を迎えました。緊急事態宣言が解除
されたとは言え二次感染が心配される中で、心が晴れない日々をお
過ごしの事と拝察いたします。
さて、目標でありましたロータリー財団・年次基金への全クラブ
の寄付が、5月末時点で達成できました。クラブ会長様の強い呼び
かけによるものと感謝申し上げます。また、ガバナー補佐の皆様の
後方からの支援に対しまして御礼申し上げます。

RID2720はこれで4年連続の全クラブ目標達成という事になりまし
たが、その成果の一つとして今回のCOVID-19関連社会奉仕事業を
行うことが出来ました。詳細は本日付のガバナー月信で報告してお
ります。皆様方の善意が、世界で困窮している方に温かい援助の手
を差し伸べることに繋がっております。次年度以降も引き続きご協
力頂けますようお願いして、御礼とさせて頂きます。

敬具
　


